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В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  №  2  

 

заседания Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное в федеральном 

государственном автономном образовательном учреждении высшего образования 

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»  

(НИТУ МИСИС)  

в осеннем семестре 2023/2024 учебного года  

 

 

г. Москва                   «18» сентября 2023 г. 

 

Присутствовали: 

члены Комиссии с правом голоса в количестве 16 человек. 

 

Всего в составе Комиссии 18 человек с правом голоса. 

Кворум имеется. Заседание правомочно. 

 

Отсутствовали по уважительным причинам 2 члена Комиссии. 

 

Слушали: 

Сообщение представителя филиала о переходе с платного обучения на бесплатное следующих обучающихся 

Старооскольского технологического института им. А.А. Угарова (далее – СТИ) НИТУ МИСИС: 

 

 

№ 
№ личного 

дела 

Академическая 

группа 

Средний 

балл за 2 

последние 

экз.сессии 

Курс 
Форма 

обучения 

Код направления 

(специальности) 

Высшее образование 

1 2004685 ИТ-20д 4,58 4 очная 09.03.02 

2 2000617 ЭТ-20д 4,67 4 очная 13.03.02 

3 2011359 М/МЧМ-20д 4,78 4 очная 22.03.02 

4 2203864 ММ/П-22д 4,44 4 очная 22.04.02 

5 2200921 Э/Ц-22д 4,6 2 очная 38.03.01 

Среднее профессиональное образование 

1  2208792 ТТО-22 4,33 2 очная 13.02.02 

2  2102067 ТЭО-21-2 5,00 3 очная 13.02.11 

3  2203385 ТЭО-22-2 4,07 2 очная 13.02.11 

4  2204988 ТЭО-22-1 
3,53 

(СВО) 
2 очная 13.02.11 

5  2211901 ТЭО-22-2 4,67 2 очная 13.02.11 

6  2001152 МТО-20 4,56 4 очная 15.02.12 

7  2211324 МТО-22 4,27 2 очная 15.02.12 

8  2112360 ОСА-21-2 4,87 3 очная 15.02.14 

9  2204798 ОСА-22-2 4,93 2 очная 15.02.14 

10  2102081 МЧМ-21 4,42 3 очная 22.02.01 

11  2210302 Э-22 
3,33 

(СВО) 
2 очная 38.02.01 
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12  2211923 Э-22 
4,27 

(СВО) 
2 очная 38.02.01 

13  2204908 Э-22 4,67 2 очная 38.02.01 

 

Решение:  

1.1 Обучающиеся, подлежащие переходу с платного обучения на бесплатное: 

 

№ 
№ личного 

дела 

Академическая 

группа 
Курс 

Форма 

обучения 

Код направления 

(специальности) 

Высшее образование 

1 2004685 ИТ-20д 4 очная 09.03.02 

2 2000617 ЭТ-20д 4 очная 13.03.02 

3 2011359 М/МЧМ-20д 4 очная 22.03.02 

4 2203864 ММ/П-22д 4 очная 22.04.02 

5 2200921 Э/Ц-22д 2 очная 38.03.01 

Среднее профессиональное образование 

1 2208792 ТТО-22 2 Очная 13.02.02 

2 2102067 ТЭО-21-2 3 очная 13.02.11 

3 2204988 ТЭО-22-1 2 очная 13.02.11 

4 2211901 ТЭО-22-2 2 очная 13.02.11 

5 2001152 МТО-20 4 очная 15.02.12 

6 2211324 МТО-22 2 очная 15.02.12 

7 2112360 ОСА-21-2 3 очная 15.02.14 

8 2204798 ОСА-22-2 2 очная 15.02.14 

9 2102081 МЧМ-21 3 очная 22.02.01 

10 2211923 Э-22 2 очная 38.02.01 

 

Голосовали: «За» – 16 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержались» – 0 голосов. 

Решение принято – 16 голосами. 

 

1.2 Отказать в переходе обучающихся с платного обучения на бесплатное: 

 

№ 
№ личного 

дела 

Академическая 

группа 
Курс 

Форма 

обучения 

Код направления 

(специальности) 

1 2203385 ТЭО-22-2 2 очная 13.02.11 

2 2204908 Э-22 3 очная 38.02.01 

3 2210302 Э-22 2 очная 38.02.01 

 

Голосовали: «За» – 16 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержались» – 0 голосов. 

Решение принято – 16 голосами. 
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